GMINA WLODOWICE
ul. Krakowska 26
42-421 Wtodowice

I et Wiodowice, dnia 10.06.2021 r.
Znak sprawy: ZP. [X.271.039.2021

Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zaprojektowanie i
wybudowanie placu zabaw w Hucisku w ramach zadania pn.: ,Budowa placu zabaw w
Hucisku przy ul. Modrzewiowej — Inicjatywa Solecka”

W zwigzku z pytaniami do tresci Zaproszenia do skladania ofert, Zamawiajgcy
— Gmina Wlodowice przekazuje tre$¢ zapytan i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Karuzela — sa dwie karty katalogowe wg ktorej sie kierowa¢ w wycenie. Ponadto karuzela o
sr. 150 cm nie moze mie¢ strefy bezpieczenstwa o $rednicy 450 cm.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig Zaproszenia do skladania ofert plac zabaw winien zosta¢ wyposazony w
dwie karuzele wskazane w Rozdziale II ust. 3 pkt 1 lit f) oraz lit h). Zamawiajgcy informuje,
ze nalezy zastosowac strefy bezpieczenstwa przewidziane dla zaoferowanych urzadzen.

Pytanie 2:

Podanie pow. dziatki do obsiania trawa.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze dziatka posiada nawierzchnig trawiasta. Wykonawca zobowigzany
bgdzie do uzupelnienia istniejgcej nawierzchni trawiaste] po zakonczonych robotach.
Powierzchnia do uzupelnienia nawierzchni trawiastej bedzie uzalezniona od Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy powierzchnie SBR nalezy wyliczy¢ tylko z urzadzen, ktére wymagaja tego wg
bezpiecznego upadku, jesli inaczej — prosz¢ o podanie ile metréw 2 SBR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnie SBR nalezy wyliczy¢ tylko dla urzgdzen, ktore
wymagaja tego wg bezpiecznego upadku.

Pytanie 4:

W kartach katalogowych dofaczonych sg podane strefy bezpieczenstwa: tawek, koszy na
smieci, regulaminu czy przy usytuowaniu nalezy trzymac si¢ tych podanych stref?
Odpowiedi:

Zamawiajacy, informuje, iz nalezy zastosowaé strefy bezpieczenstwa przewidziane dla
zaoferowanych urzadzen.

Pytanie 5:

Prosze o podanie dlugosci ogrodzenia.

Odpowiedi:

Zgodnie z Rozdzialem 11 Opis przedmiotu zamdéwienia ust. 3 pkt 5 Zaproszenia do skladania
ofert dtugos¢ ogrodzenia wynosi (okoto) 100 m.



Pytanie 6:

Zjazd linowy typu ,/ Tyrolka” — czy stacja startowa i koncowa moze by¢ wykonana z tréjnogu
stalowego malowanego proszkowo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza by stacja startowa i koncowa w zjedzie linowym typu ,, Tyrolka” byta
wykonana z trojnogu stalowego malowanego proszkowo.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze termin skiadania ofert nie ulega zmianie.

Rozdzielnik:
1. Wykonawcy skladajacy zapytania;
2. Strona internetowa Zamawiajacego www.bip.wlodowice.pl;
3. ala




